
Campionati piemontesi individuali A/J/P/S Prove Multiple
CDS piemontese AF/AM Prove Multiple - approvazione Fidal Piemonte n. 162/pista/2018
Organizzazione: Fidal Piemonte - Torino

100 metri Uomini - RISULTATI 28/04 - 19:24

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 14:10 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 239 CERRATO Andrea 1999 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.40 774

2 8 394 DEMICHELIS Simone 1999 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.66 719

3 4 68 CARIOTI Andrea 1996 PM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 11.78 695

4 6 480 QUAGLIA Francesco 1995 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.92 667

5 1 482 MORTARA Alessandro 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.93 665

6 2 83 DALMASSO Daniele 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.07 637

7 3 483 NICOLA Gabriele 2000 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.15 622

8 5 97 SOTTILE Davide 1994 SM VC045 ATLETICA VALSESIA 12.21 610

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 14:14 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 3 BIANCAMANO Idris 1999 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 11.93 665

2 3 995 STRATTA Davide 2000 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.17 618

3 4 953 MARGARINI Matteo 2002 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.21 610

4 6 973 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.33 588

5 2 975 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 12.46 563

6 5 970 RAVETTA Marcello 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.58 541

7 8 103 CAVALLARO Vittorio 2000 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 12.73 515

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 14:16 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 620 ADORNI Gabriele 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.12 628

2 3 960 MARINO Christian 2002 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 12.39 576

3 8 832 GJONI Erico 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 12.54 549

4 5 643 COME' Arnaud 2001 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.57 543

5 4 969 PONTICELLI Samuele 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.71 518

6 7 994 TAMBORIN Nikolaij 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.10 451



7 6 87 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.13 294

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 7 239 CERRATO Andrea 1999 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.40 -1.5 774

2 8 394 DEMICHELIS Simone 1999 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.66 -1.5 719

3 4 68 CARIOTI Andrea 1996 PM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 11.78 -1.5 695

4 6 480 QUAGLIA Francesco 1995 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.92 -1.5 667

5 1 482 MORTARA Alessandro 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.93 -1.5 665

5 7 3 BIANCAMANO Idris 1999 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 11.93 -0.3 665

7 2 83 DALMASSO Daniele 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.07 -1.5 637

8 2 620 ADORNI Gabriele 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.12 +0.5 628

9 3 483 NICOLA Gabriele 2000 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.15 -1.5 622

10 3 995 STRATTA Davide 2000 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.17 -0.3 618

11 4 953 MARGARINI Matteo 2002 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.21 -0.3 610

11 5 97 SOTTILE Davide 1994 SM VC045 ATLETICA VALSESIA 12.21 -1.5 610

13 6 973 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.33 -0.3 588

14 3 960 MARINO Christian 2002 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 12.39 +0.5 576

15 2 975 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 12.46 -0.3 563

16 8 832 GJONI Erico 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 12.54 +0.5 549

17 5 643 COME' Arnaud 2001 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.57 +0.5 543

18 5 970 RAVETTA Marcello 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.58 -0.3 541

19 4 969 PONTICELLI Samuele 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.71 +0.5 518

20 8 103 CAVALLARO Vittorio 2000 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 12.73 -0.3 515

21 7 994 TAMBORIN Nikolaij 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.10 +0.5 451

22 6 87 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.13 +0.5 294

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati piemontesi individuali A/J/P/S Prove Multiple
CDS piemontese AF/AM Prove Multiple - approvazione Fidal Piemonte n. 162/pista/2018
Organizzazione: Fidal Piemonte - Torino

Salto in lungo/LJ Uomini - RISULTATI 28/04 - 19:24

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 14:43 - Ora Fine: 15:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 239 CERRATO Andrea 1999 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.19 859

1°: 7.02 2°: 7.13 3°: 7.19            

 +1.1  +0.3  +0.7         

2 97 SOTTILE Davide 1994 SM VC045 ATLETICA VALSESIA 6.67 736

1°: 6.67 2°: 6.52 3°: 6.64            

 +0.8  -0.2  +0.9         

3 480 QUAGLIA Francesco 1995 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 6.29 650

1°: 6.20 2°: 6.29 3°: 5.33            

 +0.7  -0.9  +0.3         

4 483 NICOLA Gabriele 2000 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6.23 637

1°: 6.18 2°: 6.00 3°: 6.23            

 +0.5  +0.0  +0.9         

5 68 CARIOTI Andrea 1996 PM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 6.14 617

1°: 6.14 2°: - 3°: X            

 -0.1             

6 3 BIANCAMANO Idris 1999 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 6.10 608

1°: 5.57 2°: 6.10 3°: 5.89            

 +1.0  +0.1  +0.6         

7 83 DALMASSO Daniele 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 6.07 602

1°: 5.79 2°: 5.88 3°: 6.07            

 +1.2  -0.3  +0.5         

8 394 DEMICHELIS Simone 1999 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 6.06 600

1°: 6.06 2°: 5.74 3°: 6.00            

 +0.6  -0.4  +0.2         

9 482 MORTARA Alessandro 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5.94 574

1°: 5.94 2°: X 3°: X            

-0.2  



             
10 103 CAVALLARO Vittorio 2000 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 5.66 514

1°: 5.30 2°: 5.66 3°: 5.64            

 +0.9  +0.3  +0.5         

11 995 STRATTA Davide 2000 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.57 496

1°: 5.53 2°: 5.57 3°: X            

 +0.4  +0.0           

12 973 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.88 360

1°: 4.41 2°: 4.88 3°: 4.88            

 +1.3  +0.0  +0.7         

13 87 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.34 262

1°: 4.25 2°: 4.34 3°: 4.12            

 +1.2  -0.7  +0.3         

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 14:45 - Ora Fine: 15:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 620 ADORNI Gabriele 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 6.01 589

1°: 5.09 2°: 5.91 3°: 6.01            

 +0.2  +0.0  +0.3         

2 643 COME' Arnaud 2001 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.87 559

1°: 5.69 2°: X 3°: 5.87            

 +0.3    +0.0         

3 970 RAVETTA Marcello 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.70 523

1°: 5.70 2°: X 3°: 5.40            

 -0.2    -0.3         

4 960 MARINO Christian 2002 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 5.60 502

1°: 5.52 2°: 5.60 3°: X            

 +0.1  +0.0           

5 832 GJONI Erico 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 5.57 496

1°: 5.32 2°: 5.57 3°: 5.30            

 +0.3  +0.2  +0.0         

6 975 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 5.47 475

1°: 5.41 2°: 5.47 3°: 5.46            

 +0.1  +0.2  -0.3         

7 994 TAMBORIN Nikolaij 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.16 413
1°: 4.77 2°: 4.99 3°: 5.16            



 -0.2  -0.2  -0.1         

8 953 MARGARINI Matteo 2002 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.05 392

1°: 4.72 2°: 4.71 3°: 5.05            

 +0.0  +0.0  +0.2         

9 969 PONTICELLI Samuele 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.00 382

1°: 4.93 2°: 5.00 3°: X            

 -0.1  +0.0           

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 239 CERRATO Andrea 1999 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.19 +0.7 859

2 97 SOTTILE Davide 1994 SM VC045 ATLETICA VALSESIA 6.67 +0.8 736

3 480 QUAGLIA Francesco 1995 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 6.29 -0.9 650

4 483 NICOLA Gabriele 2000 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6.23 +0.9 637

5 68 CARIOTI Andrea 1996 PM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 6.14 -0.1 617

6 3 BIANCAMANO Idris 1999 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 6.10 +0.1 608

7 83 DALMASSO Daniele 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 6.07 +0.5 602

8 394 DEMICHELIS Simone 1999 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 6.06 +0.6 600

9 620 ADORNI Gabriele 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 6.01 +0.3 589

10 482 MORTARA Alessandro 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5.94 -0.2 574

11 643 COME' Arnaud 2001 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.87 +0.0 559

12 970 RAVETTA Marcello 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.70 -0.2 523

13 103 CAVALLARO Vittorio 2000 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 5.66 +0.3 514

14 960 MARINO Christian 2002 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 5.60 +0.0 502

15 995 STRATTA Davide 2000 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.57 +0.0 496

16 832 GJONI Erico 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 5.57 +0.2 496

17 975 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 5.47 +0.2 475

18 994 TAMBORIN Nikolaij 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.16 -0.1 413

19 953 MARGARINI Matteo 2002 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.05 +0.2 392

20 969 PONTICELLI Samuele 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.00 +0.0 382

21 973 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.88 +0.0 360

22 87 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.34 -0.7 262

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb





Campionati piemontesi individuali A/J/P/S Prove Multiple
CDS piemontese AF/AM Prove Multiple - approvazione Fidal Piemonte n. 162/pista/2018
Organizzazione: Fidal Piemonte - Torino

Peso/SP Kg 7.260 PM-SM - RISULTATI 28/04 - 19:24

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:03 - Ora Fine: 16:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 97 SOTTILE Davide 1994 SM VC045 ATLETICA VALSESIA 11.76 592

1°: X 2°: 11.76 3°: 11.74            

2 83 DALMASSO Daniele 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.43 512

1°: 10.43 2°: 9.99 3°: 10.12            

3 68 CARIOTI Andrea 1996 PM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 9.84 476

1°: 9.84 2°: 9.71 3°: X            

4 480 QUAGLIA Francesco 1995 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.31 444

1°: X 2°: 9.31 3°: 9.17            

5 87 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.19 318

1°: 6.95 2°: 7.19 3°: 6.87            

6 973 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.60 168

1°: 4.11 2°: 4.60 3°: 4.47            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati piemontesi individuali A/J/P/S Prove Multiple
CDS piemontese AF/AM Prove Multiple - approvazione Fidal Piemonte n. 162/pista/2018
Organizzazione: Fidal Piemonte - Torino

Peso/SP Kg 6.000 JM - RISULTATI 28/04 - 19:24

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:03 - Ora Fine: 16:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 239 CERRATO Andrea 1999 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.92 602

1°: 11.92 2°: 11.61 3°: 11.19            

2 394 DEMICHELIS Simone 1999 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.27 562

1°: 11.27 2°: 11.24 3°: 10.97            

3 995 STRATTA Davide 2000 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.00 486

1°: 10.00 2°: X 3°: 9.19            

4 103 CAVALLARO Vittorio 2000 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 9.66 465

1°: 8.99 2°: 9.66 3°: 9.39            

5 3 BIANCAMANO Idris 1999 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 9.18 437

1°: 9.00 2°: 9.18 3°: X            

6 483 NICOLA Gabriele 2000 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.51 397

1°: 7.82 2°: 8.19 3°: 8.51            

 482 MORTARA Alessandro 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati piemontesi individuali A/J/P/S Prove Multiple
CDS piemontese AF/AM Prove Multiple - approvazione Fidal Piemonte n. 162/pista/2018
Organizzazione: Fidal Piemonte - Torino

Peso/SP Kg 5.000 AM - RISULTATI 28/04 - 19:24

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 975 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 11.99 606

1°: 11.27 2°: 11.52 3°: 11.99            

2 970 RAVETTA Marcello 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.70 528

1°: 10.01 2°: 10.25 3°: 10.70            

3 832 GJONI Erico 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.62 523

1°: 9.83 2°: 10.50 3°: 10.62            

4 960 MARINO Christian 2002 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.93 481

1°: 9.93 2°: 8.30 3°: 8.98            

5 620 ADORNI Gabriele 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.50 456

1°: 9.50 2°: 8.74 3°: 7.64            

6 643 COME' Arnaud 2001 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.18 437

1°: 7.94 2°: X 3°: 9.18            

7 969 PONTICELLI Samuele 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.20 378

1°: 8.20 2°: 7.59 3°: 8.08            

8 994 TAMBORIN Nikolaij 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.82 356

1°: 7.43 2°: 7.82 3°: 7.22            

9 953 MARGARINI Matteo 2002 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6.86 299

1°: 6.59 2°: 6.86 3°: 5.84            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati piemontesi individuali A/J/P/S Prove Multiple
CDS piemontese AF/AM Prove Multiple - approvazione Fidal Piemonte n. 162/pista/2018
Organizzazione: Fidal Piemonte - Torino

Salto in alto/HJ Uomini - RISULTATI 28/04 - 19:24

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 68 CARIOTI Andrea 1996 PM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1.95 758

1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 1.98

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   O   -

2 97 SOTTILE Davide 1994 SM VC045 ATLETICA VALSESIA 1.95 758

1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 1.98

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   XO   XO   XXO   XX-

3 239 CERRATO Andrea 1999 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1.92 731

1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 1.98

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   XO   XXO   -   -

4 480 QUAGLIA Francesco 1995 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1.89 705

1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95   

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   XO   O   XXX   

5 3 BIANCAMANO Idris 1999 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1.83 653

1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89     

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   -   -   O   O   XXX     

6 394 DEMICHELIS Simone 1999 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1.80 627

1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86      

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   XO   O   XO   XXX      

7 83 DALMASSO Daniele 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1.77 602

1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83       

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   XO   XXX       

8 483 NICOLA Gabriele 2000 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.71 552

1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77         

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   -   O   XO   XXO   XXX         

9 103 CAVALLARO Vittorio 2000 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1.68 528

1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74          

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XXX          



10 995 STRATTA Davide 2000 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.53 411

1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59               

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   XXX               

11 973 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1.53 411

1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59               

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   XXO   XO   XXX               

12 87 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.38 303

1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44                    

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   XXO   XXX                    

 482 MORTARA Alessandro 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. Ass  

                              

                              

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 975 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.83 653

1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86             

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XO   XXO   XO   O   XXX             

2 994 TAMBORIN Nikolaij 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.71 552

1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74                 

  -   -   -   -   -   O   -   -   O   -   O   -   O   XXX                 

3 960 MARINO Christian 2002 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.68 528

1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71                  

  -   -   -   O   -   O   O   O   O   O   XO   XO   XXX                  

4 620 ADORNI Gabriele 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.68 528

1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71                  

  -   -   -   -   O   O   -   O   O   XO   XO   XO   XXX                  

5 643 COME' Arnaud 2001 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.62 480

1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65                    

  -   -   -   -   -   O   O   XO   O   XXO   XXX                    

6 832 GJONI Erico 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.53 411

1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56                       

  -   O   O   O   O   O   XO   XXX                       

7 969 PONTICELLI Samuele 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.53 411
1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56                       



  -   -   -   -   O   O   XXO   XXX                       

8 970 RAVETTA Marcello 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.44 345

1.35 1.38 1.41 1.44 1.47                          

  -   -   -   O   XXX                          

9 953 MARGARINI Matteo 2002 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.41 324

1.35 1.38 1.41 1.44                           

  O   O   O   XXX                           

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 68 CARIOTI Andrea 1996 PM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1.95 758

2 97 SOTTILE Davide 1994 SM VC045 ATLETICA VALSESIA 1.95 758

3 239 CERRATO Andrea 1999 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1.92 731

4 480 QUAGLIA Francesco 1995 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1.89 705

5 3 BIANCAMANO Idris 1999 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1.83 653

6 975 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.83 653

7 394 DEMICHELIS Simone 1999 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1.80 627

8 83 DALMASSO Daniele 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1.77 602

9 994 TAMBORIN Nikolaij 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.71 552

10 483 NICOLA Gabriele 2000 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.71 552

11 103 CAVALLARO Vittorio 2000 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1.68 528

12 960 MARINO Christian 2002 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.68 528

13 620 ADORNI Gabriele 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.68 528

14 643 COME' Arnaud 2001 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.62 480

15 995 STRATTA Davide 2000 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.53 411

16 832 GJONI Erico 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.53 411

17 973 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1.53 411

18 969 PONTICELLI Samuele 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.53 411

19 970 RAVETTA Marcello 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.44 345

20 953 MARGARINI Matteo 2002 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.41 324

21 87 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.38 303

 482 MORTARA Alessandro 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb





Campionati piemontesi individuali A/J/P/S Prove Multiple
CDS piemontese AF/AM Prove Multiple - approvazione Fidal Piemonte n. 162/pista/2018
Organizzazione: Fidal Piemonte - Torino

400 metri Uomini - RISULTATI 28/04 - 19:24

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 239 CERRATO Andrea 1999 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 49.14 855

2 5 3 BIANCAMANO Idris 1999 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 51.35 753

3 7 394 DEMICHELIS Simone 1999 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 52.19 716

4 3 483 NICOLA Gabriele 2000 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 54.58 616

5 6 995 STRATTA Davide 2000 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 57.52 501

6 4 103 CAVALLARO Vittorio 2000 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 57.64 497

 1 482 MORTARA Alessandro 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. NP  

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 68 CARIOTI Andrea 1996 PM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 51.27 757

2 1 480 QUAGLIA Francesco 1995 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 52.92 685

3 5 83 DALMASSO Daniele 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 53.77 649

4 2 97 SOTTILE Davide 1994 SM VC045 ATLETICA VALSESIA 55.90 563

5 3 973 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 57.35 508

6 6 87 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:07.94 183

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 19:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 953 MARGARINI Matteo 2002 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 55.76 569

2 2 960 MARINO Christian 2002 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 56.23 550

3 4 643 COME' Arnaud 2001 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 57.73 494

4 6 832 GJONI Erico 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 58.51 465

5 8 620 ADORNI Gabriele 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 58.91 451

6 3 975 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 59.65 425

7 7 969 PONTICELLI Samuele 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:01.47 365

8 1 994 TAMBORIN Nikolaij 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:03.38 305



 9 970 RAVETTA Marcello 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA Ass  

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 239 CERRATO Andrea 1999 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 49.14 855

2 4 68 CARIOTI Andrea 1996 PM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 51.27 757

3 5 3 BIANCAMANO Idris 1999 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 51.35 753

4 7 394 DEMICHELIS Simone 1999 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 52.19 716

5 1 480 QUAGLIA Francesco 1995 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 52.92 685

6 5 83 DALMASSO Daniele 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 53.77 649

7 3 483 NICOLA Gabriele 2000 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 54.58 616

8 5 953 MARGARINI Matteo 2002 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 55.76 569

9 2 97 SOTTILE Davide 1994 SM VC045 ATLETICA VALSESIA 55.90 563

10 2 960 MARINO Christian 2002 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 56.23 550

11 3 973 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 57.35 508

12 6 995 STRATTA Davide 2000 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 57.52 501

13 4 103 CAVALLARO Vittorio 2000 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 57.64 497

14 4 643 COME' Arnaud 2001 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 57.73 494

15 6 832 GJONI Erico 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 58.51 465

16 8 620 ADORNI Gabriele 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 58.91 451

17 3 975 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 59.65 425

18 7 969 PONTICELLI Samuele 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:01.47 365

19 1 994 TAMBORIN Nikolaij 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:03.38 305

20 6 87 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:07.94 183

 1 482 MORTARA Alessandro 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. NP  

 9 970 RAVETTA Marcello 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati piemontesi individuali A/J/P/S Prove Multiple
CDS piemontese AF/AM Prove Multiple - approvazione Fidal Piemonte n. 162/pista/2018
Organizzazione: Fidal Piemonte - Torino

100 Hs H 84-8.50 JF-PF-SF - RISULTATI 28/04 - 19:24

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 14:29 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 32 CAIRO Noemi 1996 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 15.03 838

2 4 37 GENERO Chiara 1996 PF TO001 C.U.S. TORINO 15.48 779

3 8 79 TRAVAR Milica 2000 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 15.97 718

4 6 75 TOSO Marta 2000 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 16.03 711

5 7 82 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 JF TO002 SISPORT SSD 16.19 691

6 2 45 BUZZI Beatrice 2000 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16.36 671

7 5 69 TASCA Martina 2000 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 17.23 571

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 14:32 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 49 MOLINERIS Irene 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 16.44 661

2 7 92 ZANOVELLO Miriam 1998 PF TO001 C.U.S. TORINO 16.58 645

3 5 27 BRINGHEN Helene 1999 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 19.57 339

4 2 53 MORINI Erica 2000 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 20.01 301

5 4 30 ESPOSITO Camilla 2000 JF TO002 SISPORT SSD 20.38 271

6 3 39 MERLO Irene 1995 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 20.64 251

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 32 CAIRO Noemi 1996 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 15.03 +0.1 838

2 4 37 GENERO Chiara 1996 PF TO001 C.U.S. TORINO 15.48 +0.1 779

3 8 79 TRAVAR Milica 2000 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 15.97 +0.1 718

4 6 75 TOSO Marta 2000 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 16.03 +0.1 711

5 7 82 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 JF TO002 SISPORT SSD 16.19 +0.1 691

6 2 45 BUZZI Beatrice 2000 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16.36 +0.1 671

7 6 49 MOLINERIS Irene 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 16.44 +0.1 661

8 7 92 ZANOVELLO Miriam 1998 PF TO001 C.U.S. TORINO 16.58 +0.1 645



9 5 69 TASCA Martina 2000 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 17.23 +0.1 571

10 5 27 BRINGHEN Helene 1999 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 19.57 +0.1 339

11 2 53 MORINI Erica 2000 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 20.01 +0.1 301

12 4 30 ESPOSITO Camilla 2000 JF TO002 SISPORT SSD 20.38 +0.1 271

13 3 39 MERLO Irene 1995 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 20.64 +0.1 251

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati piemontesi individuali A/J/P/S Prove Multiple
CDS piemontese AF/AM Prove Multiple - approvazione Fidal Piemonte n. 162/pista/2018
Organizzazione: Fidal Piemonte - Torino

100 Hs H 76-8.50 AF - RISULTATI 28/04 - 19:24

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 14:40 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 373 TOSETTO Elisa 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 15.21 814

2 4 191 CAPOBIANCO Arianna 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 15.40 790

3 5 249 SELVA BONINO Ines 2002 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 15.56 769

4 1 222 CHIARATTI Sara 2001 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 15.58 767

5 2 235 FILISETTI Giulia 2001 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 15.65 758

6 3 158 BACCO Matilde 2002 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 15.91 725

7 8 137 BORELLO Ilary 2002 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 17.21 573

8 7 248 PORCARI Sofia 2002 AF PC084 ATL. PIACENZA 17.56 535

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 14:45 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 376 TROVO' Sara 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 16.99 598

2 5 313 STEFLI Gloria 2001 AF PC084 ATL. PIACENZA 17.75 515

3 1 245 PAOLIN Francesca 2002 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 18.27 461

4 2 246 PAOLIN Giulia 2001 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 18.28 460

5 4 380 VIAZZO Carolina 2002 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 18.29 459

6 8 234 DI BERNARDO Rebecca 2001 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 18.50 438

7 7 240 LO IACONO Giorgia 2002 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 18.91 399

8 6 199 CARLISI Martina 2002 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 20.71 246

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 14:49 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 239 IAROPOLI Natascia 2002 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 16.66 635

2 4 229 CIMINO Eleonora 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 17.70 520

3 3 250 RICCOMAGNO Anna 2001 AF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 18.07 481

4 7 244 NOBILI Sveva 2002 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 19.73 325

5 8 218 CELORIA Maria Sole 2002 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 21.38 198



 6 236 FROIO Francesca 2002 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. Rit  

 5 243 MUNARI Eleonora 2002 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP  

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 373 TOSETTO Elisa 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 15.21 +0.7 814

2 4 191 CAPOBIANCO Arianna 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 15.40 +0.7 790

3 5 249 SELVA BONINO Ines 2002 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 15.56 +0.7 769

4 1 222 CHIARATTI Sara 2001 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 15.58 +0.7 767

5 2 235 FILISETTI Giulia 2001 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 15.65 +0.7 758

6 3 158 BACCO Matilde 2002 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 15.91 +0.7 725

7 2 239 IAROPOLI Natascia 2002 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 16.66 -1.2 635

8 3 376 TROVO' Sara 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 16.99 -0.8 598

9 8 137 BORELLO Ilary 2002 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 17.21 +0.7 573

10 7 248 PORCARI Sofia 2002 AF PC084 ATL. PIACENZA 17.56 +0.7 535

11 4 229 CIMINO Eleonora 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 17.70 -1.2 520

12 5 313 STEFLI Gloria 2001 AF PC084 ATL. PIACENZA 17.75 -0.8 515

13 3 250 RICCOMAGNO Anna 2001 AF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 18.07 -1.2 481

14 1 245 PAOLIN Francesca 2002 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 18.27 -0.8 461

15 2 246 PAOLIN Giulia 2001 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 18.28 -0.8 460

16 4 380 VIAZZO Carolina 2002 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 18.29 -0.8 459

17 8 234 DI BERNARDO Rebecca 2001 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 18.50 -0.8 438

18 7 240 LO IACONO Giorgia 2002 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 18.91 -0.8 399

19 7 244 NOBILI Sveva 2002 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 19.73 -1.2 325

20 6 199 CARLISI Martina 2002 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 20.71 -0.8 246

21 8 218 CELORIA Maria Sole 2002 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 21.38 -1.2 198

 6 236 FROIO Francesca 2002 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. Rit -1.2  

 5 243 MUNARI Eleonora 2002 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP -1.2  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati piemontesi individuali A/J/P/S Prove Multiple
CDS piemontese AF/AM Prove Multiple - approvazione Fidal Piemonte n. 162/pista/2018
Organizzazione: Fidal Piemonte - Torino

Salto in alto/HJ Donne - RISULTATI 28/04 - 19:24

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 222 CHIARATTI Sara 2001 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.59 724

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.61             

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   XXX             

2 373 TOSETTO Elisa 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1.56 689

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   O   O   XXX              

3 235 FILISETTI Giulia 2001 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.53 655

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56               

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   O   XXX               

4 158 BACCO Matilde 2002 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 1.47 588

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50                 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XXX                 

5 234 DI BERNARDO Rebecca 2001 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.47 588

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50                 

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XO   O   XXX                 

6 250 RICCOMAGNO Anna 2001 AF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 1.44 555

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47                  

  O   O   O   O   O   O   O   XO   O   O   XO   O   XXX                  

7 229 CIMINO Eleonora 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1.44 555

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47                  

  -   -   -   O   O   O   O   O   O   XO   XXO   O   XXX                  

8 313 STEFLI Gloria 2001 AF PC084 ATL. PIACENZA 1.44 555

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47                  

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   -   O   XO   XX-                  

9 137 BORELLO Ilary 2002 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.41 523

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44                   

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   XXO   O   XXX                   



10 244 NOBILI Sveva 2002 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.41 523

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44                   

  -   -   -   -   XO   O   O   O   O   XXO   O   XXX                   

11 191 CAPOBIANCO Arianna 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1.41 523

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44                   

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   XO   XXO   XXX                   

12 376 TROVO' Sara 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1.38 491

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41                    

  -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   XXX                    

13 245 PAOLIN Francesca 2002 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.38 491

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41                    

  -   -   -   -   O   -   O   O   XO   O   XXX                    

14 248 PORCARI Sofia 2002 AF PC084 ATL. PIACENZA 1.35 460

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41                    

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   -   XXX                    

15 246 PAOLIN Giulia 2001 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.32 429

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35                      

  O   O   O   O   O   XO   XO   O   XXX                      

16 239 IAROPOLI Natascia 2002 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1.32 429

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35                      

  O   O   O   O   O   O   XO   XO   XXX                      

16 249 SELVA BONINO Ines 2002 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1.32 429

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35                      

  -   -   -   O   O   O   XO   XO   XXX                      

18 380 VIAZZO Carolina 2002 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 1.23 340

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26                         

  -   O   O   O   O   XXX                         

19 240 LO IACONO Giorgia 2002 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.23 340

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26                         

  O   O   XO   O   XXO   XXX                         

20 218 CELORIA Maria Sole 2002 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 1.23 340

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26                         

  -   O   O   XXO   XXO   XXX                         

 199 CARLISI Martina 2002 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA Ncl  
1.11                              



  XXX                              

 236 FROIO Francesca 2002 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. Ncl  

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38                     

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -                     

 243 MUNARI Eleonora 2002 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Ass  

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41                    

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   -   XXX                    

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:38 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 92 ZANOVELLO Miriam 1998 PF TO001 C.U.S. TORINO 1.59 724

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62                

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   XO   O   XO   XXO   O   XXX                

2 27 BRINGHEN Helene 1999 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.53 655

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56                  

  -   -   -   -   -   -   XO   O   O   XXO   O   XXO   XXX                  

3 45 BUZZI Beatrice 2000 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.50 621

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53                   

  -   -   -   -   -   O   O   -   O   O   O   XXX                   

4 49 MOLINERIS Irene 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1.47 588

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50                    

  -   -   -   -   O   -   O   O   XO   XXO   XXX                    

5 75 TOSO Marta 2000 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1.44 555

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47                     

  O   -   O   O   O   O   XXO   O   O   XXX                     

6 82 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 JF TO002 SISPORT SSD 1.38 491

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41                       

  O   O   XO   O   O   XO   O   XXX                       

7 37 GENERO Chiara 1996 PF TO001 C.U.S. TORINO 1.38 491

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41                       

  -   -   O   O   O   XXO   XXO   XXX                       

8 53 MORINI Erica 2000 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.35 460

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38                        

  -   -   O   O   O   XO   XXX                        

9 39 MERLO Irene 1995 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.35 460



1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38                        

  -   O   O   XO   XO   XO   XXX                        

10 79 TRAVAR Milica 2000 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.32 429

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35                         

  O   -   O   -   O   XXX                         

11 30 ESPOSITO Camilla 2000 JF TO002 SISPORT SSD 1.32 429

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35                         

  O   O   O   O   O   X-                         

12 32 CAIRO Noemi 1996 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1.20 312

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71             

  O   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -             

 69 TASCA Martina 2000 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI Rit  

                              

                              

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 222 CHIARATTI Sara 2001 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.59 724

2 92 ZANOVELLO Miriam 1998 PF TO001 C.U.S. TORINO 1.59 724

3 373 TOSETTO Elisa 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1.56 689

4 235 FILISETTI Giulia 2001 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.53 655

5 27 BRINGHEN Helene 1999 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.53 655

6 45 BUZZI Beatrice 2000 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.50 621

7 158 BACCO Matilde 2002 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 1.47 588

8 234 DI BERNARDO Rebecca 2001 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.47 588

9 49 MOLINERIS Irene 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1.47 588

10 250 RICCOMAGNO Anna 2001 AF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 1.44 555

10 75 TOSO Marta 2000 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1.44 555

12 229 CIMINO Eleonora 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1.44 555

13 313 STEFLI Gloria 2001 AF PC084 ATL. PIACENZA 1.44 555

14 137 BORELLO Ilary 2002 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.41 523

15 244 NOBILI Sveva 2002 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.41 523

16 191 CAPOBIANCO Arianna 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1.41 523

17 376 TROVO' Sara 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1.38 491

18 245 PAOLIN Francesca 2002 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.38 491

19 82 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 JF TO002 SISPORT SSD 1.38 491



20 37 GENERO Chiara 1996 PF TO001 C.U.S. TORINO 1.38 491

21 248 PORCARI Sofia 2002 AF PC084 ATL. PIACENZA 1.35 460

22 53 MORINI Erica 2000 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.35 460

23 39 MERLO Irene 1995 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.35 460

24 79 TRAVAR Milica 2000 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.32 429

25 30 ESPOSITO Camilla 2000 JF TO002 SISPORT SSD 1.32 429

26 246 PAOLIN Giulia 2001 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.32 429

27 239 IAROPOLI Natascia 2002 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1.32 429

27 249 SELVA BONINO Ines 2002 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1.32 429

29 380 VIAZZO Carolina 2002 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 1.23 340

30 240 LO IACONO Giorgia 2002 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.23 340

31 218 CELORIA Maria Sole 2002 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 1.23 340

32 32 CAIRO Noemi 1996 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1.20 312

 69 TASCA Martina 2000 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI Rit  

 236 FROIO Francesca 2002 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. Ncl  

 199 CARLISI Martina 2002 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA Ncl  

 243 MUNARI Eleonora 2002 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati piemontesi individuali A/J/P/S Prove Multiple
CDS piemontese AF/AM Prove Multiple - approvazione Fidal Piemonte n. 162/pista/2018
Organizzazione: Fidal Piemonte - Torino

Peso/SP Kg 4.000 JF-PF-SF - RISULTATI 28/04 - 19:24

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 49 MOLINERIS Irene 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.03 531

1°: 9.60 2°: 10.03 3°: 9.58            

2 37 GENERO Chiara 1996 PF TO001 C.U.S. TORINO 9.06 468

1°: 7.06 2°: 8.94 3°: 9.06            

3 53 MORINI Erica 2000 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.75 448

1°: 8.75 2°: 8.46 3°: 8.48            

4 45 BUZZI Beatrice 2000 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.72 446

1°: 8.72 2°: 7.45 3°: 8.33            

5 39 MERLO Irene 1995 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.32 420

1°: 7.86 2°: 8.32 3°: 8.15            

6 30 ESPOSITO Camilla 2000 JF TO002 SISPORT SSD 7.79 386

1°: 7.66 2°: 6.58 3°: 7.79            

7 82 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 JF TO002 SISPORT SSD 7.78 385

1°: 7.78 2°: 7.40 3°: 7.23            

8 75 TOSO Marta 2000 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 7.20 348

1°: 6.60 2°: 7.20 3°: 6.75            

9 79 TRAVAR Milica 2000 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6.85 325

1°: 6.60 2°: 6.56 3°: 6.85            

10 92 ZANOVELLO Miriam 1998 PF TO001 C.U.S. TORINO 6.71 316

1°: X 2°: X 3°: 6.71            

11 27 BRINGHEN Helene 1999 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 6.12 279

1°: 6.12 2°: 5.12 3°: 5.29            

12 32 CAIRO Noemi 1996 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 4.84 198

1°: 4.54 2°: 4.84 3°: 4.76            

 69 TASCA Martina 2000 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI Ass  



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati piemontesi individuali A/J/P/S Prove Multiple
CDS piemontese AF/AM Prove Multiple - approvazione Fidal Piemonte n. 162/pista/2018
Organizzazione: Fidal Piemonte - Torino

Peso/SP Kg 3.000 AF - RISULTATI 28/04 - 19:24

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 222 CHIARATTI Sara 2001 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.47 626

1°: 11.47 2°: 10.44 3°: 10.71            

2 235 FILISETTI Giulia 2001 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.16 540

1°: 9.45 2°: 10.16 3°: 8.13            

3 373 TOSETTO Elisa 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.11 537

1°: 10.11 2°: 9.96 3°: 9.62            

4 245 PAOLIN Francesca 2002 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.95 526

1°: 8.58 2°: 6.95 3°: 9.95            

5 191 CAPOBIANCO Arianna 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.92 524

1°: 9.55 2°: 9.92 3°: 9.48            

6 313 STEFLI Gloria 2001 AF PC084 ATL. PIACENZA 9.58 502

1°: X 2°: 9.58 3°: 9.22            

7 158 BACCO Matilde 2002 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.67 443

1°: X 2°: 8.67 3°: 7.60            

8 249 SELVA BONINO Ines 2002 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.48 430

1°: 6.92 2°: 8.48 3°: X            

9 376 TROVO' Sara 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.13 408

1°: 8.13 2°: 7.60 3°: 7.56            

10 229 CIMINO Eleonora 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 7.91 394

1°: 7.91 2°: 7.72 3°: 7.12            

11 248 PORCARI Sofia 2002 AF PC084 ATL. PIACENZA 7.80 386

1°: 7.58 2°: 7.61 3°: 7.80            

12 240 LO IACONO Giorgia 2002 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.77 385

1°: 6.72 2°: 7.77 3°: 7.25            

13 137 BORELLO Ilary 2002 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.72 381

1°: 7.18 2°: 7.33 3°: 7.72            



14 244 NOBILI Sveva 2002 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.39 360

1°: 5.95 2°: 6.99 3°: 7.39            

15 250 RICCOMAGNO Anna 2001 AF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 7.27 352

1°: 7.20 2°: 7.27 3°: 6.95            

16 380 VIAZZO Carolina 2002 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 7.06 339

1°: 6.06 2°: 6.11 3°: 7.06            

17 236 FROIO Francesca 2002 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 7.04 338

1°: 7.04 2°: 5.65 3°: 6.82            

18 218 CELORIA Maria Sole 2002 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 6.87 327

1°: 5.34 2°: 6.57 3°: 6.87            

19 239 IAROPOLI Natascia 2002 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 6.76 320

1°: 6.76 2°: 6.37 3°: X            

20 234 DI BERNARDO Rebecca 2001 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 6.62 311

1°: X 2°: 6.62 3°: 6.50            

21 246 PAOLIN Giulia 2001 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 6.28 289

1°: 5.82 2°: 6.28 3°: 6.28            

22 199 CARLISI Martina 2002 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.66 250

1°: 5.66 2°: 4.30 3°: 5.35            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati piemontesi individuali A/J/P/S Prove Multiple
CDS piemontese AF/AM Prove Multiple - approvazione Fidal Piemonte n. 162/pista/2018
Organizzazione: Fidal Piemonte - Torino

200 metri Donne - RISULTATI 28/04 - 19:24

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:29 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 245 PAOLIN Francesca 2002 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 26.21 779

2 4 373 TOSETTO Elisa 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 26.26 775

3 6 191 CAPOBIANCO Arianna 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 26.46 757

4 8 222 CHIARATTI Sara 2001 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.27 690

5 3 158 BACCO Matilde 2002 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 27.71 654

6 2 246 PAOLIN Giulia 2001 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 27.77 649

7 7 235 FILISETTI Giulia 2001 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 27.95 635

8 5 234 DI BERNARDO Rebecca 2001 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 28.91 561

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:32 - Ora Fine: 18:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 229 CIMINO Eleonora 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 26.94 717

2 4 249 SELVA BONINO Ines 2002 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 26.98 713

3 2 380 VIAZZO Carolina 2002 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 27.72 653

4 3 244 NOBILI Sveva 2002 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 28.64 581

5 7 376 TROVO' Sara 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 28.80 569

6 5 137 BORELLO Ilary 2002 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 30.38 456

 6 248 PORCARI Sofia 2002 AF PC084 ATL. PIACENZA Rit  

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:37 - Ora Fine: 18:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 239 IAROPOLI Natascia 2002 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 27.78 648

2 6 250 RICCOMAGNO Anna 2001 AF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 28.32 606

3 5 313 STEFLI Gloria 2001 AF PC084 ATL. PIACENZA 28.70 577

4 2 240 LO IACONO Giorgia 2002 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 31.41 388

5 1 236 FROIO Francesca 2002 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 33.48 267

6 4 199 CARLISI Martina 2002 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 33.98 241



 3 218 CELORIA Maria Sole 2002 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO Rit  

Serie 4 Stadio Primo Nebiolo - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 17:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 75 TOSO Marta 2000 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 26.57 748

2 6 79 TRAVAR Milica 2000 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 26.70 737

3 7 32 CAIRO Noemi 1996 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 26.87 723

4 4 49 MOLINERIS Irene 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 27.27 690

5 3 37 GENERO Chiara 1996 PF TO001 C.U.S. TORINO 27.31 686

6 5 27 BRINGHEN Helene 1999 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 27.67 657

 2 69 TASCA Martina 2000 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI Ass  

Serie 5 Stadio Primo Nebiolo - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 17:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 92 ZANOVELLO Miriam 1998 PF TO001 C.U.S. TORINO 27.37 681

2 3 82 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 JF TO002 SISPORT SSD 28.36 603

3 1 45 BUZZI Beatrice 2000 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 28.56 587

4 4 30 ESPOSITO Camilla 2000 JF TO002 SISPORT SSD 28.60 584

5 2 39 MERLO Irene 1995 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 30.07 477

6 5 53 MORINI Erica 2000 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 30.40 455

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 245 PAOLIN Francesca 2002 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 26.21 779

2 4 373 TOSETTO Elisa 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 26.26 775

3 6 191 CAPOBIANCO Arianna 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 26.46 757

4 1 75 TOSO Marta 2000 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 26.57 748

5 6 79 TRAVAR Milica 2000 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 26.70 737

6 7 32 CAIRO Noemi 1996 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 26.87 723

7 1 229 CIMINO Eleonora 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 26.94 717

8 4 249 SELVA BONINO Ines 2002 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 26.98 713

9 4 49 MOLINERIS Irene 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 27.27 690

9 8 222 CHIARATTI Sara 2001 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.27 690

11 3 37 GENERO Chiara 1996 PF TO001 C.U.S. TORINO 27.31 686

12 6 92 ZANOVELLO Miriam 1998 PF TO001 C.U.S. TORINO 27.37 681

13 5 27 BRINGHEN Helene 1999 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 27.67 657



14 3 158 BACCO Matilde 2002 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 27.71 654

15 2 380 VIAZZO Carolina 2002 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 27.72 653

16 2 246 PAOLIN Giulia 2001 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 27.77 649

17 7 239 IAROPOLI Natascia 2002 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 27.78 648

18 7 235 FILISETTI Giulia 2001 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 27.95 635

19 6 250 RICCOMAGNO Anna 2001 AF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 28.32 606

20 3 82 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 JF TO002 SISPORT SSD 28.36 603

21 1 45 BUZZI Beatrice 2000 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 28.56 587

22 4 30 ESPOSITO Camilla 2000 JF TO002 SISPORT SSD 28.60 584

23 3 244 NOBILI Sveva 2002 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 28.64 581

24 5 313 STEFLI Gloria 2001 AF PC084 ATL. PIACENZA 28.70 577

25 7 376 TROVO' Sara 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 28.80 569

26 5 234 DI BERNARDO Rebecca 2001 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 28.91 561

27 2 39 MERLO Irene 1995 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 30.07 477

28 5 137 BORELLO Ilary 2002 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 30.38 456

29 5 53 MORINI Erica 2000 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 30.40 455

30 2 240 LO IACONO Giorgia 2002 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 31.41 388

31 1 236 FROIO Francesca 2002 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 33.48 267

32 4 199 CARLISI Martina 2002 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 33.98 241

 3 218 CELORIA Maria Sole 2002 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO Rit  

 6 248 PORCARI Sofia 2002 AF PC084 ATL. PIACENZA Rit  

 2 69 TASCA Martina 2000 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


